
REPUBLIKA E SHOIPËRISË 

DREJTORIA EKONOMIKE TË ARDHURAVE, PRONAVE PUBLIKE, LEJEVE, LICENCAVE 
DHE KUJDESIT SOCIAL, NDIHMËS EKONOMIKE, STREHIMIT SOCIAL, BARAZISE 

Nr/é2z, Prot. 

BASHKIA KLOS 

GJINORE DHE TË DREJTAVE TË NJERIUT 
SEKTORI I KUJDESIT SOCIAL, NDIHMËS EKONOMIKE, STREHIMIT SOCIAL, 

BARAZISË GJINORE DHE TË DREJTAVE TË NJERIUT 

Lënda: D�rgim projekt - vendimi. 

Të nderuar, 

Drejtuar: K�SHILLIT TË BASHKISË KLOS 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

Bashk�lidhur po ju dërgojmë projekt- vendimin për dhënien e ndihmës financiare : Z. Valentin 
Kadiu, Znj. Hamine Hasula dhe Znj. Besnike Leti. 

KRYETARI I BASHKISË 

Klos, më 24ab2024 

Valbona KOLA 

Këtu 

Adresa: Rruga "Jaho Hoxha', Ndêrtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Sh�ipëri, e-mail: bashkia klos@yahoo.com 



REPUBLIKA E SHQIPËRI SË 
BA SHKIA KLOS 

DREJTORIA EKONOMIKE TË ARDHURAVE, PRONAVE PUBLIKE, LEJEVE, LICENCAVE DHE KUJDESIT SOCIAL, NDIHMËS EKONOMUKE, STREHIMIT SOCIAL, BARAZISE GJINORE DHE TË DREJTAVE TË NJERIUT SEKTORI I KUJDESIT SOCIAL, NDIHMËS EKONOMIKE, STREHIMIT SOCIAL, BARAZISË GJINORE DHE TË DREJTAVE TË NJERIUT 

Nr 

PROJEKT-VENDIM 

Prot., Datë 

Znj.Sanije Gjini 

PËR 

Dhënien e ndihmës financiare për Z. Valentin Kadiu, Znj. Hamine Hasula dhe Zni. Besnike Leti. 

MIRAToJË: 

Në mbështetje të ligjit nr 139/2015 �Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 54, shkronja K �Miraton norma, standarde e kritere për rregullimin dhe disiplininmin e funksioneve gë i janë dhënë atij me ligi, si dhe për mbrojtjen e garantimin e interesit publik; bazuar në Ligjin 57/2019 datë 18.07.2019 �Për Asistenc�n Sociale në Republikën e Shqipërisë", si dhe në vlerësimet social ekonomike të bëra për: Z. Valentin Kadiu, Znj. Hamine Hasula dhe Znj. Besnike Leti i kërkojmë Këshillit Bashkiak të: 

P/ Sek. të Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit Social, Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut 

2024 

Klos,më 

1- Dhënien e ndihmës financiare prej 30.000 (tridhjetë mijë ) lckë, për Z. Valentin Kadiu; 2- Dhënien e ndihmës financiare prej 30.000 (tridhjetë mijë) lekë, për Znj.Hamine Hasula; 3- Dh�nien e ndihmës financiare prej 30.000 (tridhjetë mijë) lekë, për Znj. Besnike Leti; 

KRYETARBASHKISE 
ValbgnA KOLA, 

/ /2024 

SHKIA KL 

Drejtori 
Znj. Hanife Muça 

Adresa: Rruga �Jaho Hoxha", NdÁrtesa nr.2, HsEjh 2 Klos-Shqip�Pe-mail: bashkia.klos@yahoo.com 



RELACION SHPJEGUES 

PËR 

DHËNIEN E NDIHMËS FINANCIARE PËR Z. VALENTIN KADIU, ZNJ. HAMINE HASULA DHE ZNJ.BESNIKE LETI 

Në mbështetje të ligjit Nr 139/2015 �Per Vetëgeverisjen Vendore", neni 54, shkronja K �Miraton norma standarte e kritere për rregullimin dhe disiplinimin e funksioneve që i janë dhënë atij me 
ligj si dhe për mbrojtjen e garantimin e interesit publik" si dhe në vlerësimet social-ekonomike të 
bëra për: Z. Valentin Kadiu, Znj. Hamine Hasula dhe Znj. Besnike Leti 

Z. Valentin Kadiu, banues në fshatin Rripë, Njësia Administrative Gurrë, Bashkia Klos. 
Vajza e tij znj. Klea eshtë në gjendje të rënduar shëndetesore dhe po kurohet prej 7 vitesh nga 
semundja e epilepsisë. Mundësitë e tyre financiare janë të pakta për përballimin e shpenzimeve. 

Znj. Hamine Hasula, banuese në fshatin Fullqet, Njësia Administrative Klos, Bashkia Klos. 
Znj. Hamine është e sëmurë prej 20 vitesh nga veshkat dhe ka kaluar në dializë. 

Znj. Besnike Leti, banuese në fshatin Unjate, Njësia Administrative Klos, Bashkia Klos. 
Bashkëshorti I saj eshtë diagnostifikuar me tumor në kokë. Mundësitë saj financiare janë të pamjaftueshme për tÃ përballuar shpenzimet. 

P/ Sek. të Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit 

Social, Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut 

Znj.Sanije Gjini 

Drejtori 

Znj.Hanife Muça 

Adresa: Rruga �Jaho Hoxha", Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yaho0.com 
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